Los:

Auszahlungsende:
Auflage:

Ausschiittungsquote:
Gewinnwahrscheinlichkeit:

Rang:
Rang:
Rang:
Rang:
Rang:
Rang:
. Rang:
Bonusrad 1. Rang:
Bonusrad 2. Rang:
Bonusrad 3. Rang:
Bonusrad 4. Rang:

NowpwWNH

Gewinnwahrscheinlichkeiten

KONFETTI
15.11.2027
7.000.000

51,00 %

1:2,78

Gewinn in Euro
100.000

10.000

1.000

100

10

2

1

10

3

2

Freilos im Wert von 1

Osterreichische
LOTTERIEN

Anzahl Gewinne
2

5
50
1.500
15.000
400.000
1.659.700
420
7.000
50.000
385.000

Y 4

playsponsible

Classification: INTERNAL

Gewinnwahrscheinlichkeit

L O =

: 3.500.000,00
: 1.400.000,00
: 140.000,00

: 4.666,67

: 466,67

: 17,50

: 4,22

: 10.056,53

: 603,39

: 84,47

: 10,97



Gewinnwahrscheinlichkeiten

@
Los: MEGA BRIEFLOS PAPAGEI
Auszahlungsende: 23.08.2027
Auflage: 2.500.000
Ausschiittungsquote: 54,92 %

Gewinnwahrscheinlichkeit: 1:2,57

Gewinn in Euro Anzahl Gewinne Gewinnwahrscheinlichkeit
1. Rang: 500.000 1 1:2.500.000,00
2. Rang: 1.000 40 1:62.500,00
3. Rang: 100 500 1:5.000,00
4. Rang: 5 280.400 1:8,90
5. Rang: 3 545.000 1:4,60
Bonusrad 1. Rang: 100 110 1:22.727,30
Bonusrad 2. Rang: 10 1.100 1:2.272,70
Bonusrad 3. Rang: 5 16.000 1:156,30
Bonusrad 4. Rang: Freilos im Wert von 3 130.000 1:19,20
N od
e EES?IL’_’I“_EE'DIQ'FE'R'E playsponsible

Classification: INTERNAL



Los:

Auszahlungsende:
Auflage:

Ausschiittungsquote:
Gewinnwahrscheinlichkeit:

Rang:

Rang:
Rang:
Rang:
Rang:
Rang:
Rang:
Rang:
. Rang:
Bonusrad 1. Rang:
Bonusrad 2. Rang:
Bonusrad 3. Rang:
Bonusrad 4. Rang:

CONOUPWN m

Gewinnwahrscheinlichkeiten

10 FETTE JAHRE

19.4.2027
2.500.000
56,73 %
1:2,62

Gewinn in Euro
2.000

monatlich / 10 Jahre lang

10.000
2.000
200

10

5

3

2

2

30

5

3
Freilos im Wert von 2

Osterreichische
LOTTERIEN

Anzahl Gewinne
2

5

20

100
15.000
25.000
115.000
604.000

Extra 10.000
90
1.500

23.500
159.000

Y 4

playsponsible

Classification: INTERNAL

Gewinnwahrscheinlichkeit

1:

e e e T e T =

2.500.000,00

: 500.000,00
: 125.000,00
: 25.000

: 166,70

: 100,00

: 21,70

: 4,10

: 250,00

: 27.777,80
: 1.666,70

: 106,40

: 15,70



Los:

Auszahlungsende:
Auflage:

Ausschiittungsquote:
Gewinnwahrscheinlichkeit:

Rang:
Rang:
Rang:
Rang:
Rang:
Rang:
. Rang:
Bonusrad 1. Rang:
Bonusrad 2. Rang:
Bonusrad 3. Rang:
Bonusrad 4. Rang:

NowpwWNH

Gewinnwahrscheinlichkeiten

FURDICH
14.12.2026
7.000.000

51,93 %

1:2,71

Gewinn in Euro
100.000

10.000

1.000

100

10

2

1

10

3

2

Freilos im Wert von 1

Osterreichische
LOTTERIEN

Anzahl Gewinne
2

5
50
1.500
15.000
400.000
1.724.800
420
7.000
50.000
385.000

Y 4

playsponsible

Classification: INTERNAL

Gewinnwahrscheinlichkeit

L O =

: 3.500.000,00
: 1.400.000,00
: 140.000,00

: 4.666,67

: 466,67

: 17,50

: 4,06

: 9.901,53

: 594,09

: 83,17

: 10,80



Gewinnwahrscheinlichkeiten

@
Los: MEGA BRIEFLOS PANDA
Auszahlungsende: 19.5.2026
Auflage: 2.500.000
Ausschiittungsquote: 54,92 %

Gewinnwahrscheinlichkeit: 1:2,57

Gewinn in Euro Anzahl Gewinne Gewinnwahrscheinlichkeit
1. Rang: 500.000 1 1:2.500.000,00
2. Rang: 1.000 40 1:62.500,00
3. Rang: 100 500 1:5.000,00
4. Rang: 5 280.400 1:8,90
5. Rang: 3 545.000 1:4,60
Bonusrad 1. Rang: 100 110 1:22.727,30
Bonusrad 2. Rang: 10 1.100 1:2.272,70
Bonusrad 3. Rang: 5 16.000 1:156,30
Bonusrad 4. Rang: Freilos im Wert von 3 130.000 1:19,20

y 4

Osterreichische .
e LOTTERIEN playsponsible

Classification: INTERNAL



Los:

Auszahlungsende:
Auflage:

Ausschiittungsquote:
Gewinnwahrscheinlichkeit:

Rang:
Rang:
Rang:
Rang:
Rang:
Rang:
. Rang:
Bonusrad 1. Rang:
Bonusrad 2. Rang:
Bonusrad 3. Rang:
Bonusrad 4. Rang:

NowpwWNH

Gewinnwahrscheinlichkeiten

DOTS & STARS

3.2.2026
7.000.000
52,51 %
1:2,69

Gewinn in Euro
100.000

10.000

1.000

100

10

2

1

10

3

2

Freilos im Wert von 1

Osterreichische
LOTTERIEN

Anzahl Gewinne
2

7
40
1.500
15.000
405.200
1.769.000
420
6.000
60.000
343.800

Y 4

playsponsible

Classification: INTERNAL

Gewinnwahrscheinlichkeit

N e e i = T R S SR Y

: 3.500.000,00
: 1.000.000,00
: 175.000,00

: 4.666,67

: 466,67
117,28

: 3,96

: 9.782,74

: 684,79

: 68,48

: 11,95



