



Gewinnwahrscheinlichkeiten



Los:

KONFETTI

Auszahlungsende: 15.11.2027

Auflage: 7.000.000

Ausschüttungsquote: 51,00 %

Gewinnwahrscheinlichkeit: 1:2,78

	Gewinn in Euro	Anzahl Gewinne	Gewinnwahrscheinlichkeit
1. Rang:	100.000	2	1 : 3.500.000,00
2. Rang:	10.000	5	1 : 1.400.000,00
3. Rang:	1.000	50	1 : 140.000,00
4. Rang:	100	1.500	1 : 4.666,67
5. Rang:	10	15.000	1 : 466,67
6. Rang:	2	400.000	1 : 17,50
7. Rang:	1	1.659.700	1 : 4,22
Bonusrad 1. Rang:	10	420	1 : 10.056,53
Bonusrad 2. Rang:	3	7.000	1 : 603,39
Bonusrad 3. Rang:	2	50.000	1 : 84,47
Bonusrad 4. Rang:	Freilos im Wert von 1	385.000	1 : 10,97





Gewinnwahrscheinlichkeiten



Los:

M E G A B R I E F L O S P A P A G E I

Auszahlungsende:

23.08.2027

Auflage:

2.500.000

Ausschüttungsquote:

54,92 %

Gewinnwahrscheinlichkeit:

1:2,57

	Gewinn in Euro	Anzahl Gewinne	Gewinnwahrscheinlichkeit
1. Rang:	500.000	1	1 : 2.500.000,00
2. Rang:	1.000	40	1 : 62.500,00
3. Rang:	100	500	1 : 5.000,00
4. Rang:	5	280.400	1 : 8,90
5. Rang:	3	545.000	1 : 4,60
Bonusrad 1. Rang:	100	110	1 : 22.727,30
Bonusrad 2. Rang:	10	1.100	1 : 2.272,70
Bonusrad 3. Rang:	5	16.000	1 : 156,30
Bonusrad 4. Rang:	Freilos im Wert von 3	130.000	1 : 19,20





Gewinnwahrscheinlichkeiten



Los:

10 FETTE JAHRE

Auszahlungsende: 19.4.2027

Auflage: 2.500.000

Ausschüttungsquote: 56,73 %

Gewinnwahrscheinlichkeit: 1:2,62

	Gewinn in Euro	Anzahl Gewinne	Gewinnwahrscheinlichkeit
1. Rang:	2.000 monatlich / 10 Jahre lang	2	1 : 2.500.000,00
2. Rang:	10.000	5	1 : 500.000,00
3. Rang:	2.000	20	1 : 125.000,00
4. Rang:	200	100	1 : 25.000
5. Rang:	10	15.000	1 : 166,70
6. Rang:	5	25.000	1 : 100,00
7. Rang:	3	115.000	1 : 21,70
8. Rang:	2	604.000	1 : 4,10
9. Rang:	2	Extra 10.000	1 : 250,00
Bonusrad 1. Rang:	30	90	1 : 27.777,80
Bonusrad 2. Rang:	5	1.500	1 : 1.666,70
Bonusrad 3. Rang:	3	23.500	1 : 106,40
Bonusrad 4. Rang:	Freilos im Wert von 2	159.000	1 : 15,70





Gewinnwahrscheinlichkeiten



Los:

F Ü R D I C H

Auszahlungsende: 14.12.2026

Auflage: 7.000.000

Ausschüttungsquote: 51,93 %

Gewinnwahrscheinlichkeit: 1:2,71

	Gewinn in Euro	Anzahl Gewinne	Gewinnwahrscheinlichkeit
1. Rang:	100.000	2	1 : 3.500.000,00
2. Rang:	10.000	5	1 : 1.400.000,00
3. Rang:	1.000	50	1 : 140.000,00
4. Rang:	100	1.500	1 : 4.666,67
5. Rang:	10	15.000	1 : 466,67
6. Rang:	2	400.000	1 : 17,50
7. Rang:	1	1.724.800	1 : 4,06
Bonusrad 1. Rang:	10	420	1 : 9.901,53
Bonusrad 2. Rang:	3	7.000	1 : 594,09
Bonusrad 3. Rang:	2	50.000	1 : 83,17
Bonusrad 4. Rang:	Freilos im Wert von 1	385.000	1 : 10,80





Gewinnwahrscheinlichkeiten



Los:

M E G A B R I E F L O S P A N D A

Auszahlungsende: 19.5.2026

Auflage: 2.500.000

Ausschüttungsquote: 54,92 %

Gewinnwahrscheinlichkeit: 1:2,57

	Gewinn in Euro	Anzahl Gewinne	Gewinnwahrscheinlichkeit
1. Rang:	500.000	1	1 : 2.500.000,00
2. Rang:	1.000	40	1 : 62.500,00
3. Rang:	100	500	1 : 5.000,00
4. Rang:	5	280.400	1 : 8,90
5. Rang:	3	545.000	1 : 4,60
Bonusrad 1. Rang:	100	110	1 : 22.727,30
Bonusrad 2. Rang:	10	1.100	1 : 2.272,70
Bonusrad 3. Rang:	5	16.000	1 : 156,30
Bonusrad 4. Rang:	Freilos im Wert von 3	130.000	1 : 19,20





Gewinnwahrscheinlichkeiten



Los:

D O T S & S T A R S

Auszahlungsende: 3.2.2026
Auflage: 7.000.000
Ausschüttungsquote: 52,51 %
Gewinnwahrscheinlichkeit: 1:2,69

	Gewinn in Euro	Anzahl Gewinne	Gewinnwahrscheinlichkeit
1. Rang:	100.000	2	1 : 3.500.000,00
2. Rang:	10.000	7	1 : 1.000.000,00
3. Rang:	1.000	40	1 : 175.000,00
4. Rang:	100	1.500	1 : 4.666,67
5. Rang:	10	15.000	1 : 466,67
6. Rang:	2	405.200	1 : 17,28
7. Rang:	1	1.769.000	1 : 3,96
Bonusrad 1. Rang:	10	420	1 : 9.782,74
Bonusrad 2. Rang:	3	6.000	1 : 684,79
Bonusrad 3. Rang:	2	60.000	1 : 68,48
Bonusrad 4. Rang:	Freilos im Wert von 1	343.800	1 : 11,95

